
PCR99ETRpo42706128
Objednávka č.j.: PPR-21821-3/ČJ-2022-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem
Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

Prodávající:
DELTA Technologie s.r.o.
Domažlická 1256/1
Praha 3- 130 00
Zastoupen: Ing. Klára Melánová
Kontakt: paní Skořepová, tel:
IČO: 27544630
DIČ: CZ27544630
Číslo účtu: 197110835/0600

Předmět objednávky
" . .. Měrná . Cena za M.J. Cena celkemPor. Nazev materialu

. Množství . Wčíslo: jednotka bez DPH včetne DPH

1. Chlorid hlinitý 30%, bal 6001 ks 2 14 400,00KČ 34 848,00 KČ

2. Hydroxid sodný, bal 6001 ks 2 24 600,00 KČ 59 532,00 KČ

3. Tabletová regenerační sůl, bal 25kg bal 80 375,03 KČ 36 400,00 KČ

4. Kontejner 6001 ks 4 5 000,00 KČ 24 200,00KČ

Celková cena včetně DPH 154 980,00 Kč
Kontaktní osoba za kupujícího: mail
Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Termín dodání: dílčím plněním do 7. 12. 2022
Při dodání materiálu budou vráceny zpět i prázdné obaly V
Místo dodání: PČR Veleslavín, José Martího 385/11, Praha 6, PŠC 160 00

Cena zahrnuje: dopravu
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní
dny předem: pan
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní
den prodlení.
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435
občanského zákoníku. Na faktuře uved'te číslo objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní
prezidium ČR, ŘLZ - OMTZ, PoŠtovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží.
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převz

za kupujícího, V Praze dne
2 5 "05- ?022

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele: V Praze dne

DELT^ Tbehudogke sp« r.o.
D¢~|ická 1256/1, 130 (X) Praha 3IČ: 275 44 630. DIČ: CZ27544630

provozovna
Vclkomorav6ká 77, 695 01 Hodonín

tel./fax: 00420 5!5 $36 630
Ing. Klára Melánová

DELTA Technologie spol s.r.o.


